
UCHWAŁA NR 45/1876/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2021 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie czynności przekraczającej zakres 
pełnomocnictwa 
 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę Panu Witoldowi Kwapi ńskiemu – dyrektorowi Gostyńsko-
Włocławskiego Parku Krajobrazowego na: 
1) formułowanie, podpisywanie i składanie w imieniu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego wniosków w ramach programu LIFE wraz z wymaganymi załącznikami  
i oświadczeniami o przyznanie dofinansowania na realizację projektu pn. „Ochrona 
różnorodności biologicznej poprzez ochronę owadów zapylających i ważek na terenie 
wybranych państw Unii Europejskiej” w ramach programu LIFE 2021-2027; 

2) składanie wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć ze środków Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w formie dotacji w ramach 
programu priorytetowego „Współfinansowanie programu LIFE Część 1) Wsparcie 
krajowe projektów LIFE w perspektywie finansowej 2021-2027” dla projektu  
pn. „Ochrona różnorodności biologicznej poprzez ochronę owadów zapylających i ważek 
na terenie wybranych państw Unii Europejskiej”. 

2. Decyzje i czynności podjęte w ramach niniejszego pełnomocnictwa, które mogą 
powodować powstanie zobowiązań pieniężnych, wymagają kontrasygnaty Skarbnika 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, udziela się na czas zatrudnienia na 
stanowisku dyrektora Gostynińsko-Włocławskiego Parku Krajobrazowego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


